Neuendorf

Klein Kreutz, Saaringen
Klein Kreutz, Weinberge
Klein Kreutz, Dorfstral3e
Klein Kreutz

Klein Kreutzer Eigenheime
Krakauer Landstral3e
Krakauer LandstraBe, Siedlung
Schleuse

Hagelberger Stral3e
Liinower Weg

Ketziirer Weg
Miihlenfeld
Segelflugplatz
Miihlenfeld

Ketziirer Weg

Liinower Weg
Hagelberger Stral3e

Alte Krakauer StralRe
Grillendamm

Zur Dominsel
Ziegelstralle

Brielower Stral3e
Werner-Seelenbinder-StraRe
Massowburg
UpstallstralRe

Oskar Campus

VBBr Betriebshof/Upstallstrae
Domlinden

Am Havelpegel
Neustédtischer Markt
Sankt-Annen-Strale
Geschwister-Scholl-Stra3e
Hauptbahnhof
SteinstralBe

JacobstralRe
Bauhofstral3e
KanalstraRe
Luckenberger Stral3e
Neuendorfer Stral3e
Clara-Zetkin-StralRe
Ferdinand-Lassalle-Stral3e
CaasmannstralRe
Haveltor

Tierheim

Ratsweg

Am Anger

Neuendorf

Umsteigemdglichkeiten

1,6,8,0,L W

6,D
1, W

H, L

Abfahrtszeiten Giiltig ab 30.11.2024

Uhr

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
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1
12
13

59
26"

39Y

48

14 | 278
15
16 | #1B
17 | 44"
18
19
20
21
22
23
B = verkehrt iiber Schleuse und fiihrt ab Grillendamm nach Hohenstiicken Betriebshof
Di+Do = nur Dienstag und Donnerstag
H = verkehrt nur bis Haveltor
T = verkehrt ab Neustadtischer Markt zum Hauptbahnhof

an der Havel GmbH
Durch und durch Brandenburg.

] B Verkehrsbetriebe Brana'enlzurg

UpstallstraBe 18. 14772 Brandenburg/H.
Tel.: 03381 /317 522 . Fax.: 03381/534 -101

Fahrplanangaben Ohne Gewahr' info@vbbr.de . www.vbbr.de



	Seite 1

